
Do zobaczenia na placu Wolności – wydarzenia
sierpniowe

Estrada Poznańska i Miasto Poznań zapraszają na wydarzenia kulturalne w samym
centrum Poznania. Wydarzenia odbywają tuż przy nowej strefie gastronomicznej
na placu Wolności!

W sierpniowym programie sporo koncertów i spektakli teatralnych dla dzieci.
Dodatkowo na tarasie Arkadii w letnie wieczory króluje poezja i taniec.
Organizatorzy zapraszają na salsę i salsę sensual, slamy poetyckie,
potańcówki folkowe i tango milonga. A w piątki i soboty po ciszy nocnej na
dyskoteki z muzyką na słuchawkach, czyli silent disco. Dodatkowo na placu
działa odrestaurowana stuletnia karuzela wenecka.

Wstęp na wydarzenia jest wolny!

Wydarzenia sierpniowe:

2 sierpnia, godz. 21.45 – Dwa kolory kina: „Parasite”

Przedsiębiorczy młody Ki-woo w skutek zbiegu okoliczności znajduje dobrą
posadę korepetytora młodej bogatej dziewczyny.

5 sierpnia, godz. 20.00 – koncert: Meek Oh Why?

W twoŕczosći Meek, Oh Why? słuchacz odnajdzie z pozoru przeciwstawne
inspiracje: tet̨niac̨e zẏciem miasto, młodosć́, komentarz do aktualnych zjawisk
i wydarzen,́ ale też romantyzm, lirykę i myśl utopijną.

6 sierpnia, godz. 20.00 – koncert: Pablopavo

Twórczość muzyczna Pablopavo (samodzielnie lub z zespołem „Ludziki”) jest
wszechstronna i trudna do zaliczenia do jednego, konkretnego stylu – tworzył
w stylach przenikających takie gatunki jak warszawski folk, dub, ragga i pop
rock.

7 sierpnia, godz. 10.00 – spektakl dla dzieci: „Pszczółka Maja” (Teatr
Mattenia)

Teatralna opowieść o bohaterstwie, wewnętrznej sile i odwadze oraz
różnorodności.

9 sierpnia, godz. 21.45 – Dwa kolory kina: „Frances Ha”

Frances ma 27 lat i każdego dnia budzi się z nowym pomysłem na przyszłość.
Brzmi znajomo? Zapadająca na zawsze w pamięć i serce wspaniała rola Grety
Gerwing.

12 sierpnia, godz. 20.00 – koncert: Ars Latrans

Ars Latrans to autorski projekt muzyczny tworzony specjalnie na



interdyscyplinarny festiwal sztuki. Każdego roku kolektyw zaprasza do
współpracy kilkunastu muzyków, którzy wspólnie komponują utwory inspirowane
tematem festiwalu. Aktualnie realizowany projekt pt. “Sztuka Miłości”.

13 sierpnia, godz. 20.00 – koncert: Kadabra Dyskety Kusaje

Kadabra Dyskety Kusaje to ukraińsko-polski duet elektroniczny.  Muzyka duetu
to połączenie folkowej wrażliwości z bajkowo-oniryczna elektroniką.

14 sierpnia, godz. 10.00 – spektakl dla dzieci: Magiczna kostka (Teatr Gili
Gili)

Wesoła gra przeplatana autorskimi piosenkami zapewni doskonałą zabawę
dzieciom i dorosłym.

16 sierpnia, godz. 21.45 – Dwa kolory kina: „The party”

Brytyjska czarna komedia lawirująca między polityką a życiem towarzyskim
bohaterów. Film pełen zaskakujących zwrotów akcji rozgrywających się w
trakcie jednego przyjęcia.

19 sierpnia, godz. 20.00 – koncert: Polskie Znaki i Matylda Damięcka

Takiego projektu w Polsce jeszcze nie było! Ważne postacie polskiej
popkultury pod przewodnictwem Radka Łukasiewicza (Bisz/Radex, Pustki, Artur
Rojek), Jarka Ważnego (Kult) oraz Janusza Zdunka (Kult) ratują polskie pieśni
ludowe przed wyginięciem.

21 sierpnia, godz. 10.00 – spektakl dla dzieci: Muzyczne wygibasy (Teatr
Mozaika)

Spotkanie z przygodami, zabawami i wierszami zapodzianymi w piosenkach.
Zwrotki będą w kropki, a refreny w pasy – jesteście gotowi na muzyczne
wygibasy?

23 sierpnia, godz. 21.45 – Dwa kolory kina: „O dziewczynie, która wraca nocą
sama do domu”

Mieszkańcy miasta o bardzo złej sławie – irańskiego Bad City – zaczynają być
prześladowani przez samotnego wampira. Niezwykle nastrojowy film na
pograniczu gatunków horroru i dramatu.

26 sierpnia, godz. 20.00 – koncert: Ka$hell

Ka$hell to zespół stworzony przez Marcina (AbradAba) Martena oraz muzyków
zespołu Coma. Muzycy grają mocno, bezkompromisowo, ale też przebojowo.

28 sierpnia, godz. 10.00 – spektakl dla dzieci: Na Północ (Teatr Wariate)

Spektakl zrealizowany na podstawie tekstu Maliny Prześlugi, inspirowany jest
opowieściami i legendami z północnych krajów Europy.

30 sierpnia, godz. 21.45 – Dwa kolory kina: Truposz



Tajemniczy western z Johnym Deepem w roli głównej. Księgowy William Blake
odbywa niezwykłą podróż w towarzystwie przypadkowo spotkanego Indianina o
imieniu Nobody. W jednej z ról zobaczymy tutaj samego Iggy’ego Popa.

Szczegóły:
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